X. Je vous salue, Marie, ma bonne mère. (Le P. Franç. Brancacio.)

XI. Sainte Marie, mon avocate, priez pour moi. (Le P. Sertorius Caputi.)

Que ton nom est suave, ô Marie ! ô ma mère !  
 Dès que je le prononce, il me donne la paix ;  
 Et mon bonheur est tel, que je veux à jamais  
 Redire ce doux nom de celle qui m'est chère.

---

La sainte Vierge révéla à une de ses pieuses servantes, qu'elle recevait avec grand plaisir l'honneur que ses serviteurs lui rendent par la prière suivante.

Je vous remercie, ô Père éternel, pour la puissance que vous avez donnée à Marie, votre fille : Pater, Ave, Gloria.

Je vous remercie, ô Fils éternel, pour la sagesse que vous avez donnée à Marie, votre mère : Pater, Ave, Gloria.

Je vous remercie, ô Esprit éternel, pour l'amour que vous avez donné à Marie, votre épouse : Pater, Ave, Gloria.

« Ad te clamamus, regina misericordiæ, revertere, ut »  
 » intueamur te largientem beneficia, conferentem re- »  
 » media, ponentem fortitudinem. Ostende nobis faciem »  
 » miserationum tuarum, et salvi erimus. » (S. Bern. aut. quisq. est auctor super Salv. Reg.)

« Domina rerum, sancta sanctorum, virtus nostra et  
 » refugium, Deus mundi, gloria coeli, agnosce te dili-  
 » gentes; audi nos, nam te filius nihil negans honorat. »  
 (id. loco cit. Serm. 3.)

« Curre, festina, Domina, et tuum iniquissimum ser-  
 » vum ad te clamantem, parcendo adjuva, et eripe de  
 » manu hostis. » (Id. in Salv. Reg. S. Bon. Stim. c. 19.  
 p. 3.)

« Quis ad te non suspirabit? amore suspiramus et do-  
 » lore. Quomodo ergo ad te non suspirabimus, solatium  
 » miserorum, refugium expulsorum, liberatio captivo-  
 » rum? Non dubitamus quin, si nostras aspexeris mise-  
 » rias, non poterit tua miseratio tuum retardare effec-  
 » tum. » (Idem loc. cit.)

« O Domina nostra, advocata nostra, tuo filio nos com-  
 » menda; fac, o Benedicta, per gratiam quam meruisti,  
 » ut qui, te mediante, dignatus est fieri particeps infirmi-  
 » tatis nostræ et miseræ, te quoque intercedente, parti-  
 » cipes nos faciat beatitudinis et gloriæ suæ. » (Id. S. Bern.  
 sup. Salv. Reg.)

« In te spem meam ex toto animo collocavi. » (S. Joan  
 Damascenus.)

« Non est fas, o Domino, te posse deserere eum, qui  
 » spem suam in te ponit. » (S. Bernardus.)

« Tantummodo velis salutem nostram, et vere ne-  
 » quaquam salvi esse non poterimus. » (S. Anselme.)

« Ave, filia Dei Patris; ave, mater Dei filii; ave, sponsa  
 » Dei Spiritus sancti; ave, templum totius Trinitatis. »  
 (Simon Garcia.)